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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Strzelcach
46-146 Strzelce
------- 57 A

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000014851

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Forma Prawna: Stowarzyszenie
KRS 0000014851:
Łaźniowski Jarosław
Mikitów Szymon
Matysik Radosław

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Jarosław Łaźniowski, 602363425, matysekfire@op.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Modernizacja szatni w OSP Strzelce

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-14 Data

zakończenia 2023-12-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie pn. Modernizacja szatni w OSP Strzelce to przedsięwzięcie, które ma na celu ochronę życia, mienia i środowiska
w sytuacji kryzysowej, poprzez stworzenie optymalnych warunków przechowywania ubrań specjalnych i uzbrojenia
ochronnego. Nasza remiza posiada szatnie, salę konferencyjną, garaż pomieszczenie biurowe oraz łazienkę, które tym
roku oraz latach ubiegłych udało nam się z pomocą Gminy Domaszowice, oraz różnego rodzaju pozyskanych środków
finansowych pochodzących z dotacji i wpłat sponsorów rozbudować, ocieplić budynek, położyć nowe pokrycie dachowe,
przebudować garaże, łazienkę, a także zamontować elektryczne grzejniki, aby zlikwidować panującą wilgoć w budynku. W
związku z dużą ilością wydatków, własnymi środkami udało nam się odświeżyć szatnię, natomiast stare wyposażenie w
postaci wieszaków musiało zostać usunięte ze względu na ich całkowity brak używalności. Szatnia strażaków powinna być
wyposażona w profesjonalne szafki zapewniające optymalne warunki przechowywania ubrań i bezpieczne ich stosowanie
podczas alarmu. W tym celu zakupione szafki będą wykonane z trwałych materiałów, wyposażone w wieszaki, półki, drążki
i wentylowany korpus. Ilość szafek tj. 5 sztuk , każda na 4 osoby, co daje 20 sztuk, liczba ta dostosowana jest do ilości
ratowników gotowych do wyjazdu oraz druhen i druhów aktywnie działających w naszej jednostce. Zakup wyposażenia
poprawi warunki socjalne ochotników. Miejscem realizacji zadania publicznego jest miejscowość Strzelce, gmina
Domaszowice, Powiat Namysłowski, remiza OSP Strzelce. Grupą docelową w/w zadania są strażacy ratownicy z OSP
Strzelce, którzy wzywani do niesienia pomocy muszą mieć optymalne warunki do zabezpieczenia siebie w warunkach
zagrożeń. Planowane działanie jest zgodne z naszą działalnością statutową.Zadanie pn. Modernizacja szatni w OSP
Strzelce to przedsięwzięcie, które ma na celu ochronę życia, mienia i środowiska w sytuacji kryzysowej, poprzez
stworzenie optymalnych warunków przechowywania ubrań specjalnych i uzbrojenia ochronnego. Nasza remiza posiada
szatnie, salę konferencyjną, garaż pomieszczenie biurowe oraz łazienkę, które tym roku oraz latach ubiegłych udało nam
się z pomocą Gminy Domaszowice, oraz różnego rodzaju pozyskanych środków finansowych pochodzących z dotacji i
wpłat sponsorów rozbudować, ocieplić budynek, położyć nowe pokrycie dachowe, przebudować garaże, łazienkę, a także
zamontować elektryczne grzejniki, aby zlikwidować panującą wilgoć w budynku. W związku z dużą ilością wydatków,
własnymi środkami udało nam się odświeżyć szatnię, natomiast stare wyposażenie w postaci wieszaków musiało zostać
usunięte ze względu na ich całkowity brak używalności. Szatnia strażaków powinna być wyposażona w profesjonalne
szafki zapewniające optymalne warunki przechowywania ubrań i bezpieczne ich stosowanie podczas alarmu. W tym celu
zakupione szafki będą wykonane z trwałych materiałów, wyposażone w wieszaki, półki, drążki i wentylowany korpus. Ilość
szafek tj. 5 sztuk , każda na 4 osoby, co daje 20 sztuk, liczba ta dostosowana jest do ilości ratowników gotowych do
wyjazdu oraz druhen i druhów aktywnie działających w naszej jednostce. Zakup wyposażenia poprawi warunki socjalne
ochotników. Miejscem realizacji zadania publicznego jest miejscowość Strzelce, gmina Domaszowice, Powiat
Namysłowski, remiza OSP Strzelce. Grupą docelową w/w zadania są strażacy ratownicy z OSP Strzelce, którzy wzywani
do niesienia pomocy muszą mieć optymalne warunki do zabezpieczenia siebie w warunkach zagrożeń. Planowane
działanie jest zgodne z naszą działalnością statutową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Szafa strażacka STRN400/4 5 faktura, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Staż Pożarna w Strzelcach działa głównie na terenie Gminy Domaszowice, oraz terenie Powiatu
Namysłowskiego należy do najstarszej organizacji
społeczeństwa w miejscowości Strzelce, została założona w 1946 r. Każdego dnia jesteśmy w gotowości do niesienia
pomocy drugiemu człowiekowi, często narażając własne życie i zdrowie, aby stawać na wysokości zadania musimy być do
tego odpowiednio przygotowani. Dlatego najważniejszą rolę w życiu każdego strażaka odgrywa bezpieczeństwo własne
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dlatego nasi strażacy są wyposażeni w odpowiednie umundurowanie oraz sprzęt ratowniczy. Nasza jednostka OSP
Strzelce jest zawsze bardzo dobrze oceniana podczas przeglądów operacyjno- technicznych przez coroczne kontrole
prowadzone przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Namysłowie. Posiada 46 Druhen i Druhów w tym 20,
którzy spełniają odpowiednie kryteria takie jak ubezpieczenie, badania lekarskie, szkolenia, co pozwala im na czynny udział
podczas prowadzonych wszelkiego rodzaju działań ratowniczo gaśniczych. Angażujemy się również w działalność
statutową organizując festyny, pikniki, zabezpieczając uroczystości sportowe, kulturalne, uroczystości państwowe i
kościelne, których stanowimy oprawę. Organizujemy oraz wspieramy różnego rodzaju imprezy charytatywne dla dzieci,
dorosłyc. Dbamy o rozwuj Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w ramach projektu Opolskie dla Młodzieży w 2022 r. oraz
projektu oraz Opolskie dla młodzieży na 25 lat obrony Województwa Opolskiego realizowaliśmy swoje inicjatywy. Jesteśmy
dostrzegalni nie tylko na terenie gminy , powiatu prowadzimy działania na terenie całego województwa w ramach struktur
Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. Niejednokrotnie Sztandar naszej jednostki reprezentował Oddział Powiatowy
ZOSP RP w Namysłowie na różnego rodzaju uroczystościach. Pozyskanie w/w asortymentu w postaci szafek strażackich
umożliwi nam normalne funkcjonowanie. A przede wszystkim prawidłowe przechowywanie ubrań ochronnych i uzbrojenia
osobistego naszych Strażaków.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup szafek strażackich STRN400/4 9 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 500,00 zł 9 500,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-23 23:55:04

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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